Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1280
e-mail:  prefeiturasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista a inconsistência no processamento dos arquivos de retorno bancário, HOMOLOGA as inscrições

complementares, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 001/2022,

conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME
538688 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. DAIANE OLIVEIRA DA SILVA GONCALVES

535397 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ELIANE DA SILVA VALENTIM

538752 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ELIZETE DE SOUZA

538689 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. LEONICE DE OLIVEIRA SILVA

538010 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. LUCIANA APARECIDA SOARES

538659 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMIN. ROSIMARI GONCALVES DE SOUZA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 03 de fevereiro de 2022.

Prefeito Municipal